

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายใหม่ไชยาสว่างสำราญ - อ้อมแก้ววังปลาเชื่อม บ้านใหม่ไชยา หมู่ที่ 8 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 3,300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 13,200 ตารางเมตร ลงลูกรังไผ่ทางตามสภาพเขตทาง เฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบกรมการปกครองหมายเลข ท1-01
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านใหม่/เทศบาลตำบลบ้านใหม่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นที่ทางเดิม							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	13,200.000	1.83	24,156.00	1.3782	2.52	33,291.79
2	1.2 งานโครงสร้าง							
	1.2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
3	1.2.1.1	ม.	6.000	641.60	3,849.60	1.3782	884.25	5,305.51
	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.							
	1.2.1.2	ม.	6.000	1,097.53	6,585.18	1.3782	1,512.61	9,075.69
	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.							
	2. งานรองพื้นที่ทางวัสดุมวลรวม							
	2.1 งานรองพื้นที่ทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

เจษฎา กิรัมย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายใหม่ไชยาสว่างสำราญ - อ้อมแก้ววังปลาเชื่อม บ้านใหม่ไชยา หมู่ที่ 8 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 3,300

เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 13,200 ตารางเมตร ลงสู่กรณีไหลทางตามสภาพเขตทาง เฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบกรมการปกครองหมายเลข ท1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์  
หรือฝ่ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	660.000	395.14	260,792.40	1.3782	544.58	359,424.08
5	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	660.000	73.82	48,721.20	1.3782	101.73	67,147.55
6	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	9.840	22.80	224.35	1.3782	31.42	309.19

ទេសរ្យា កិរិម៍

11 พฤศจิกายน 2567 13:35:03

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายใหม่ไชยาสว่างสำราญ - อ้อมแก้ววังปลาเชื่อม บ้านใหม่ไชยา หมู่ที่ 8 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 3,300

เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 13,200 ตารางเมตร ลงสู่กรณีไหลทางตามสภาพเขตทาง เฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบกรมการปกครองหมายเลข ท1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์  
หรือฝ่ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	13,200.000	373.59	4,931,388.00	1.3782	514.88	6,796,438.94
8	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	264.000	124.25	32,802.00	1.3782	171.24	45,207.71
9	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,056.000	85.02	89,781.12	1.3782	117.17	123,736.33
10	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,300.000	74.15	244,695.00	1.3782	102.19	337,238.64
	5. งานเบ็ดเตล็ด							
11	5.1 งานทดสอบวัสดุ	งาน	1.000	6,570.00	6,570.00	1.3782	9,054.77	9,054.77
12	5.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	3,566.03	3,566.03	1.3782	4,914.70	4,914.70
					รวมราคากลาง			7,791,144.90

## ទេសភាព កីឡា

11 พฤศจิกายน 2567 13:35:03

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายใหม่ไชยาสว่างสำราญ - อ้อมแก้ววังปลาเชื่อม บ้านใหม่ไชยา หมู่ที่ 8 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 3,300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 13,200 ตารางเมตร ลงลูกรังไหลทางตามสภาพเขตทาง เฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบกรมการปกครองหมายเลข ท1-01
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านใหม่/เทศบาลตำบลบ้านใหม่ พร้อมใบยประมูลพร้อมโครงการ จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายใหม่ไชยาสว่างสำราญ - อ้อมแก้ววังปลาเชื่อม บ้านใหม่ไชยา หมู่ที่ 8 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 3,300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 13,200 ตารางเมตร ลงลูกรังไหลทางตามสภาพเขตทาง เฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบกรมการปกครองหมายเลข ท1-01 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์

เจษฎา กิรัมย์

( เจษฎา กิรัมย์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบูรณ์ พันธุ์ออน

( สมบูรณ์ พันธุ์ออน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัชท์ฤกษ์ ฝาใต้

( ภัชท์ฤกษ์ ฝาใต้ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎา กิรัมย์

11 พฤศจิกายน 2567